
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Міської Програми
по забезпеченню лікарськими засобами 

та виробами медичного призначення окремим категоріям
населення міста Бровари на 2018 рік

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 17.08.1998р. № 
1303 ( у редакції Постанови КМУ від 26.08. 2015 р. № 759) та Закону України 
«Основи законодавства України про охорону здоров’я» , Наказу МОЗ від 
12.02.2013 р. № 109, та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально - економічного розвитку, постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити Міську Програму по забезпеченню лікарськими засобами та 
виробами медичного призначення окремим категоріям населення міста Бровари 
на 2018 рік (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити фінансування 
коштів у межах, затверджених у бюджеті міста на 2018 рік на вказану 
Програму.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський  голова   І.В.Сапожко

м.Бровари
від 21 грудня 2017 року
№771-36-07


